
 

 
 
       REPUBLIKA HRVATSKA
   REPUBLICA DI CROAZIA
   ISTARSKA ŽUPANIJA
   REGIONE ISTRIANA 
Služba za javnu nabavu 
Servizio per l'acquisto pubblico 
 
KLASA: 406-01/15-01/35 
URBROJ: 2163/1-09/2-15-13 
Pula, 23. listopada 2015. 
 
 

 

 

 
 
PREDMET:  Prijedlog Odluke o

ploča dobrodošlice
– dostavlja se. 

 
 

U prilogu vam dostavljamo predmetni akt na nadležno postupanje.
 
 
 
 
PRILOG: 

- Prijedlog odluke 
- Obrazloženje 

 
 

 
 
 
 
 
 
Dostaviti: 

1. Naslovu 
2. Pismohrana 

 

REPUBLIKA HRVATSKA  
REPUBLICA DI CROAZIA  
STARSKA ŽUPANIJA  

 

Servizio per l'acquisto pubblico  

 

ISTARSKA ŽUPANIJA
ŽUPAN 

putem 

STRUČNE SLUŽBE SKUPŠTINE
Pazin 
Dršćevka 1 

Prijedlog Odluke o odabiru najpovoljnije ponude u postupku bagatelne nabave 
a dobrodošlice, 

 

vam dostavljamo predmetni akt na nadležno postupanje.

               Pročelnica
Margareta Stipan

 

ISTARSKA ŽUPANIJA  

NE SLUŽBE SKUPŠTINE  

e u postupku bagatelne nabave  

vam dostavljamo predmetni akt na nadležno postupanje. 

čelnica : 
Margareta Stipan čić, dipl.iur.  



 
 

Temeljem članka 15. stavka 1. Pravilnika o provedbi postupaka bagatelne vrijednosti u 
upravnim tijelima Istarske županije KLASA: 023-01/14-01/06 URBROJ: 2163/1-01/8-14-6 od 
29. travnja 2014. g. . i KLASA: 023-01/15-01/53; URBROJ: 2163/1-01/8-15-2 od 15. srpnja 
2015. g., te članka 65. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ broj 
10/09. i 4/13.), Župan Istarske županije dana 30. listopada 2015. godine donosi 
 
 

O D L U K U 
 

o odabiru ponude za izradu i postavljanje plo ča dobrodošlice  
 
 

I 
Javni naručitelj je Istarska županija, Pula, Flanatička 29. 
 

II 
Predmet nabave je: Ploče dobrodošlice 
Procijenjena vrijednost nabave je: 199.000,00 kn. 
 

III 
Po provedenom pozivu za dostavu ponuda za nabavu bagatelne vrijednosti sukladno odredbi 
članka 15. Pravilnika o provedbi postupaka bagatelne vrijednosti u upravnim tijelima Istarske 
županije, kao najpovoljnija ponuda odabire se ponuda broj P326a-15 od 19.10.2015.g., 
ponuditelja BEATO SIGNAL d.o.o. Istarska 23, Plovanija, 52460 Buje OIB: 38481082519, po 
cijeni od 160.000,00 kuna bez PDV-a, odnosno 200.000,00 sa PDV-om, prema specifikaciji 
iz troškovnika koji je privitak pozivu za dostavu ponuda. 
 
Na temelju ove Odluke ponuditeljima će se dostaviti obavijest o odabiru najpovoljnije 
ponude. 
 

IV 
Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 

V 
Protiv ove Odluke ne može se izjaviti žalba. 
 
 
KLASA: 406-01/15-01/114 
URBROJ: 2163/1-01/8-15-4 
Pula, 30. listopada 2015. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
 
                 ŽUPAN 

mr.sc. Valter Flego 
 
 
Dostaviti: 
1. Službi za javnu nabavu 
2. Svim ponuditeljima,  
3. Ovlaštenim predstavnicima javnog naručitelja – putem e-mail-a 
4. Pismohrana, ovdje 

 



 
 

O B R A Z L O Ž E N J E 
 
 
1. PRAVNI TEMELJ ZA DONOŠENJE OVE ODLUKE 
 
Pravni temelj za donošenje ove Odluke sadržan je u odredbama članka 15. stavak 1. 
Pravilnika o provedbi postupaka bagatelne vrijednosti u upravnim tijelima Istarske županije 
KLASA: 023-01/14-01/06 URBROJ: 2163/1-01/8-14-6 od 29. travnja 2014. g. i KLASA: 023-
01/15-01/53; URBROJ: 2163/1-01/8-15-2 od 15. srpnja 2015. g., kojim je propisano da 
naručitelj na osnovi rezultata pregleda i ocjene ponuda donosi odluku o odabiru najpovoljnije 
ponude koji se temelji na kriteriju  za odabir ponude. Člankom 65. Statuta Istarske županije 
(„Službene novine Istarske županije“ broj 10/09. i 4/13.) propisana su ovlaštenja i nadležnosti 
župana kao izvršnog tijela županije. 
 
2. OSNOVNA PITANJA KOJA SE URE ĐUJU OVIM AKTOM I POSLJEDICE KOJE 
    ĆE NASTATI NJEGOVIM DONOŠENJEM 
 
Ovom Odlukom prihvaća se prijedlog ovlaštenih predstavnika javnog naručitelja za provedbu 
postupka ove nabave, koji su imenovani Odlukom župana o početku nabave bagatelne 
vrijednosti KLASA: 406-01/15-01/114; URBROJ: 2163/1-01/4-15-2 od 09.10.2015. godine. 
Ovlašteni predstavnici naručitelja proveli su postupak sukladno Pravilniku o provedbi 
postupaka bagatelne vrijednosti u upravnim tijelima Istarske županije, izvršili su pregled i 
ocjenu ponuda te o tome sačinili zapisnik o otvaranju, pregledu i ocjeni ponuda, KLASA: 406-
01/14-01/35; URBROJ: 2163/1-09/2-15-12 od 22.10.2015. godine, stoga se predlaže javnom 
naručitelju donošenje Odluke o odabiru najpovoljnije ponude i sklapanje Ugovora o izradi i 
postavljanju ploča dobrodošlice, kako je navedeno u prijedlogu Odluke. 
 
3. FINANCIJSKA SREDSTVA POTREBNA ZA PROVEDBU OVE OD LUKE 
 
Financijska sredstva za provedbu ove nabave planirana su u Proračunu Istarske županije za 
2015. godinu, unutar R – 002 na poziciji 150072.01. 
 
4. PRIJEDLOG ODLUKE 
 
Dostavlja se u prilogu. 
 
 


